
Stwórz własną galerię zdjęć i opublikuj ją w Internecie z łatwością
Jeśli zastanawiałeś się kiedyś, jak umieścić setki swoich zdjęć w 
sieci, to Galernik jest dla Ciebie rozwiązaniem. Z jego pomocą w 
kilka chwil stworzysz i opublikujesz atrakcyjną galerię z 
wybranych przez siebie zdjęć.

Nie musisz wcześniej przygotowywać zdjęć do publikacji. Mogą 
to być zdjęcia dopiero zgrane z aparatu. Galernik automatycznie 
jest pomniejszy i utworzy elegancko wyglądającą galerię, którą 
następnie jednym kliknięciem możesz przesłać na swoją stronę.

Strona programu: www.galernik.info

Korzyści dla użytkowników Galernika

nie musisz znać się na tworzeniu stron WWW
Galernik nie wymaga żadnej znajomości języka HTML do utworzenia galerii zdjęć. Po 
prostu wybierasz zdjęcia, szalbon, który Ci się podoba i Galernik tworzy album. Jeśli chcesz 
uzyskać dodatkowe efekty, to znajomość HTML również się przyda, bo Galernik nie 
ogranicza Cię tylko do szablonów wbudowanych w program. 

nie musisz przygototywać zdjęć do publikacji
Po prostu użyj zdjęć zgranych z aparatu. Program samodzielnie zmniejszy zdjęcia do 
optymalnego rozmiaru oraz zastosuje odpowiednią dla sieci kompresję. 

Możesz również użyć efektów specjalnych dla wybranych zdjęć.

nie musisz samodzielnie wysyłać galerii do sieci
Program posiada wbudowany moduł publikacji galerii na serwerze. Wystarczy, że ustawisz 
połączenie do swojego serwera, a całą galerię będziesz mógł wysłać do sieci jednym 
kliknięciem klawisza publikacji.

możesz wybierać między kilkudziesięcioma szablonami galerii
W Galernika wbudowaliśmy kilkadziesiąt gotowych szablonów galerii. Z pewnością można 
znaleźć tam preferowany wygląd dla swojego albumu czy to będą zdjęcia z wakacji, ślubu, 
czy do ilustracji swojego hobby. Dodatkowo Galernik posiada edytor szablonów 
użytkownika, gdzie jesteś ograniczony jedynie swoją fantazją.

nie musisz być grafikiem, aby zaprezentować efektowne zdjęcia
Każdy szablon wyglądu galerii może mieć własne ustawienia filtrów, które są nakładane na 
obrazy. Można łatwo uzyskać efekty obramowania zdjęć, dodać cień pod zdjęciem, 



zamienić obraz na czarno-biały lub postarzony, wyostrzyć, obrócić, dowolnie zmienić 
rozmiar i sposób kompresji, czy dodać znak wodny.

od własnej galerii dzieli Cię tylko kilka kroków
Tworzenie galerii zdjęć jest bardzo proste i ogranicza się do kilku prostych kroków. 
Najpierw wybierasz zdjęcia do publikacji. Następnie wpisujesz tytuł i opis galerii. Kolejny 
krok to wybór szablonu i już możesz wygenerować galerię. Potem tylko zapisz ją na dysku 
lub wyślij na serwer i gotowe!
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